
協賛のお願い（広告・物品）

介護の仕事に対する理解や魅力の発信、さらには介護人材の確保へとつなげる場として、「おおつ介護フ

ェスタ」を開催します。昨年の同フェスタでは、介護事業所や学生、地元商店街等によるブースやステージイ

ベントを実施し、約6,500人の方に来場いただきました。

3回目の開催となる今回も、企業や団体の皆様のご協賛により、さらに充実したイベントとしてまいりたいと

考えておりますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

【日 時】 令和７年１０月２５日（土） １０時～１５時 ※小雨決行

【会 場】 ブランチ大津京 ブランチさんかく広場一帯（大津市二本松１－１）

【主 催】 おおつ介護フェスタ実行委員会

構成団体：（一社）滋賀県老人福祉施設協議会大津ブロック、（一社）滋賀県介護老

人保健施設協会、大津市介護サービス事業者協議会、（社福）大津市社会

福祉協議会、大津商工会議所、大津市

★募集内容
（１）広告協賛

媒体名 作成部数 広告サイズ等 金額 申込期限

チラシ裏面
（A4）

20,000枚
A4、１色刷り
中 46㎜×61㎜
小 46㎜×46㎜

中 15,000円
小 10,000円

令和７年
８月18日(月)

当日プログラム
（A3二つ折り）

3,000枚
A4、1/30ページ
28㎜×62㎜
カラー刷り

1口 5,000円
令和７年
９月10日(水)

※掲載原稿は申込者で作成いただき、データでご提出ください。掲載位置は指定できません。

（２）物品協賛
商品や広告宣伝用物品などをご提供いただき、イベントの景品や参加賞として、来場者へ提供します。
※事前に事務局へご相談ください。内容によってはお断りさせていただく場合があります。

★申込方法 別紙の申込書に必要事項を記入の上、おおつ介護フェスタ実行委員会事務局あて、FAX
またはメールでお申し込みください（審査後、口座振込の案内をさせていただきます）。

★その他 ・広告掲載にあたっては、大津市広告掲載要綱第３条及び大津市広告掲載基準を準用しま
す。また、イベントの趣旨にそぐわないと判断した場合は、お断りさせていただくことがあります。

・荒天など不測の事態により開催が中止となっても、協賛金は返金いたしませんので、ご了承く
ださい。
・当実行委員会はインボイス登録事業者ではないため、インボイスの発行はできません。



 

（参考：広告協賛イメージ） 

  

  チラシ裏面 

 

 

  当日プログラム 

（表面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

（中面） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【申込み・問い合わせ先】 

おおつ介護フェスタ実行委員会事務局 

（大津市御陵町３番 1 号  大津市介護・福祉施設課介護・福祉人材確保対策室内） 

電話：077-528-2803 

FAX：077-524-4700     メール：otsu1455@city.otsu.lg.jp 

募集なし 
中（46 ㎜×61 ㎜） 

６枠 

小（46 ㎜×46 ㎜） 

８枠 

28 ㎜×62 ㎜ 

48 枠 

28 ㎜×62 ㎜ 

48 枠 


